р,

Муниципальное автономное учреждение
____________«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «СТАРТ»___________

П Р И К А З

14 декабря 2018 года г. Салехард # №196-о

Об утверждении локальных нормативных актов

На основании постановления Администрации МО г. Салехард от 20 июля 2018 года
№1769 «Об оптимизации деятельности и переименовании муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Детская юношеская спортивная школа», решения
заседания тренерского совета от 05 декабря 2018 года, протокол №4,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие локальные нормативные акты:
«Положение об организации внутреннего контроля за реализацией требований программ

спортивной подготовки по видам спорта и спортивно-оздоровительных программ в
Муниципальном автономном учреждении «Спортивная школа «Старт»;

«Положение о тренерском совете Муниципального автономного учреждения
«Спортивная школа «Старт»;

«Положение присвоении (подтверждении) юношеских спортивных разрядов
Муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа «Старт»;

«Положение об организации и проведении выездных спортивных мероприятий с участием
спортсменов Муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Старт».

Директор Охрименко Г.В.